Проект

[image: image1.png]

УСТЬ-КУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

с. Устье

от ______.______2023

        № ____

О внесении изменений в решение Представительного Собрания округа от 25 января 2023 года №1 «О персональном составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Усть-Кубинского муниципального округа»
В соответствии с законом  Вологодской области  от 28 ноября 2005 года № 1369-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений», законом Вологодской области от 13 ноября 2014 года № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам  несовершеннолетних  и защите их прав в Вологодской области», ст. 42 Устава округа Представительное Собрание округа
РЕШИЛО:

1. Приложение к решению Представительного Собрания округа от 25 января 2023 года №1 «О персональном составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Усть-Кубинского муниципального округа» изложить в следующей редакции, согласно к приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
Представительного Собрания округа                                                Е.А.Калабашкина
Глава округа                                                                                      И.В.Быков
___ ___________ 2023 года

Утвержден
решением Представительного Собрания

округа от  _______  № ______
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Усть-Кубинского муниципального округа

Комарова Елена Борисовна, заместитель главы округа, начальник отдела культуры, туризма и молодежи, председатель комиссии.

Андреева Людмила Викторовна, директор МАОУ «Усть-Кубинский центр образования», заместитель председателя комиссии.

Мариничева Ольга Владимировна, консультант, исполняющий обязанности ответственного секретаря административной комиссии округа, комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав округа, юридического отдела администрации округа.

Члены комиссии:

Бахтина Ирина Николаевна, директор бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Усть-Кубинского района», заместитель председателя комиссии.

Боричева Альбина Федоровна, корреспондент АНО «Редакция районной газеты «Северная новь».

Савинов Сергей Николаевич, консультант по вопросам опеки и попечительства юридического отдела администрации округа.

Братанова Марина Александровна, директор МУ «Центр культуры, библиотечного обслуживания и спорта Усть-Кубинского района».

Волченкова Наталья Николаевна, председатель местного отделения Усть-Кубинского района совета женщин России.

Качанов Сергей Алексеевич, врач психиатр-нарколог БУЗ ВО «Усть-Кубинская ЦРБ».

Широков Евгений Александрович, начальник ОП МО МВД России «Сокольский».

Смирнова Оксана Викторовна, начальник управления образования администрации округа.

Соколов Иван Александрович, заместитель начальника Сокольского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области.

Широкова Ирина Юрьевна, начальник отделения занятости населения по Усть-Кубинскому району КУ ВО «ЦЗН Вологодской области».

Петухова Мария Сергеевна, советник директор МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» по воспитательной работе и работе с детскими объединениями.

Кольцова Юлия Валериевна, начальник отдела организационной работы администрации округа.